



مجلس ملی مشورتی آب و فاضلاب

کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری با کم آبی
مصیبت‌سوزمین جلده کمیته تخصصی ژیل کارگروه ملی سازگاری با کم آبی

تاریخ جلسه: یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۹ مکان: سالن خلیج فارس شرکت مدیریت منابع آب ایران- زمان جلسه: ۱۵ - ۱۷

اعضای کمیته تخصصی	جمالی نژاد، جوانبخت، نیازی شهرکی، وظیفه
<p>سازمان برنامه و بودجه کشور: عابدی</p> <p>وزارت صحت: غلامرضایی، ترابی</p> <p>وزارت کشور: قربانی، خلیفه، جزئی</p> <p>وزارت جهاد کشاورزی: سرافرازی، علی‌زاد</p> <p>شرکت آب و فاضلاب: سیدزاده</p> <p>سازمان محیط زیست: مدرس طباطبایی</p> <p>سازمان نقشه‌برداری: امیغی</p> <p>سازمان زمین‌شناسی: شهبازی، انتظام</p> <p>شرکت مدیریت منابع آب ایران: احسانی، رباعی، رجایی، عبادی، آهویی، زهرایی، جعفری، باقری، رئیسیان، کارگروه سازگاری با کم آبی استان خوزستان: خانجی، صدریانفر، نبی‌پور، شهبازی، سیداحمدی، میرشکار، شرف الدین شیرازی، علیداد، حمیدی</p>	<p>نمایندگان همراهان اعضا</p>

دستور جلسه:

۱- هماهنگی تنش خشک‌سالی در حوضه‌های آبریز منتهی به استان خوزستان.



مجلس عالی آبیاری

کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری با کم آبی

مصوبات جلسه صد و دوم کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری با کم آبی مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۹

ردیف	تصمیمات	مسئول پیگیری	زمان
۱	مقرر شد همکاری سازمان نقشه برداری در تعیین دشت‌های بحرانی در متن مصوبه ممنوعیت کف شکنی تصریح شود.	دبیرخانه	-
۲	مقرر شد جلسه‌های مشترک مجازی بین معاونین هماهنگی امور عمرانی استانداران واقع در حوضه‌های آبریز کارون و کرخه برگزار شود و مسائل مربوط به تنش کم آبی و برنامه‌های مدیریت مصرف آب در هر حوضه با حضور مسئولین استانی و در صورت لزوم همکاران وزارت نیرو بررسی و برنامه‌ریزی شود. گزارش دستاوردهای این جلسات توسط وزارت کشور به کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری با کم آبی ارائه شود.	دکتر قربانی	دو هفته
۳	با توجه به کم‌بارشی شدید در سال آبی جاری، کارگروه سازگاری با کم آبی استان خوزستان موظف گردید، سناریوی مدیریت مصرف آب در مزارع نیشکر را با همکاری مدیران شرکت‌های نیشکر، تنظیم، مصوب و اجرایی نماید. مصوبات کارگروه استان در این خصوص و گزارش‌های ۳ ماهه از نحوه اجرا و اثربخشی آن به دبیرخانه کارگروه ملی ارسال شود.	کارگروه سازگاری با کم آبی استان خوزستان	یک ماه و ارسال مستمر گزارشات مربوطه به مدت یک سال
۴	کشت برنج در حوضه‌های آبریز کرخه و مارون در سال آبی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ ممنوع است. در حوضه آبریز کارون بزرگ، تدابیر لازم برای اعمال محدودیت روی کشت‌ها و بهره‌برداران پرمصرف اعمال شود. کارگروه‌های سازگاری با کم آبی استان‌های ذیربط مسئول اجرای این مصوبه و اطلاع رسانی مقتضی به کشاورزان هستند. دفاتر مدیریت حوضه آبریز ذیربط گزارش عملکرد این مصوبه را تا قبل از پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به دبیرخانه کارگروه ملی ارائه نمایند.	کارگروه‌های سازگاری با کم آبی استان‌های لرستان، ایلام، کرمانشاه، همدان، کهگیلویه و بویر احمد، چهارمحال و بختیاری، خوزستان	پیوسته تا پایان سال آبی
۵	کارگروه سازگاری با کم آبی استان خوزستان، متناسب با شرایط کم آبی تالاب‌های استان، توزیع بچه ماهی‌ها را انجام دهد و گزارش عملکرد این مصوبه را تا قبل از پایان اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به دبیرخانه کارگروه ملی ارائه نماید.	کارگروه سازگاری با کم آبی استان خوزستان	یک ماه



مجلس شورای اسلامی

کمیته تخصصی کارکردهای ستاد ملی مبارزه با کرونا

دو هفته	سازمان حفاظت محیط زیست کشور	سازمان حفاظت محیط زیست کشور در هماهنگی با سازمان آب و برق خوزستان، سهم آب قابل تحویل به تالاب‌های استان را متناسب با شرایط کم‌آبی سال آبی جاری مشخص نمایند. گزارش این اقدام توسط سازمان محیط زیست کشور به دبیرخانه کارگروه اعلام گردد.	۶
---------	-----------------------------	--	---